KEYSTONE F89 공압 90도 회전 작동기
범용/위험 지역
특징
• 모든 Keystone 버터플라이 밸브 및 볼
밸브에 직접 마운트
• Keystone 및 ISO 5211와 밸브 연결 호환(
임페리얼 및 미터법).
• 피니언 샤프트의 측면 로드를 없애는

15
KEYSTONE F89 공압 90도 회전 작동기
주문 방법 안내
선택 안내
예: 89E 020 03 08 N14 N 2 M 00 M10 D25
Figure 번호
89D ISO 5211 플랜지 및 샤프트
89E ISO 플랜지 및 Keystone 샤프트
89U Keystone 플랜지 및 샤프트
모델/크기
002 002 020 020 085 085
003 003 032 032 086 086
004 004 033 033 139 139
006 006 051 051 140 140
009 009 052 052 141 141
014 014 084 084 240 240
조치
01 DA 03 SR FC CW (표준)
02 DA - 역동 04 SR FC CCW
스프링 등급
04 4 스프링 08 8 스프링 12 12 스프링
05 5 스프링 09 9 스프링 XX 해당 없음
06 6 스프링 10 10 스프링
07 7 스프링 11 11 스프링
공기 연결
N14 ¼" NPT P14 ¼" BSPP
N12 ½" NPT (F89-240에만 해당) P12 ½" BSPP (89-240에만 해당)
온도 범위
H 고온 (FKM)
N 표준 / 범용 (NBR)
L 저온
E 극저온
트래블 스톱
2 이중 샤프트 (std)
3 단일 스트로크 리미터 (엔드캡)
4 이중 스트로크 리미터 (엔드캡) [1]
플랜지 스레드
M 지표
U 임페리얼
변동
00 표준
A4 A4 SS 볼트
밸브 플랜지*
F03 PCD 36 mm (ISO 5211) M05 F03 + F05 (ISO 5211) U1C PCD 1.75" (Keystone 45 degrees)
F04 PCD 42 mm (ISO 5211) M07 F05 + F07 (ISO 5211) U34 PCD 3.25" (Keystone 45 degrees)
F05 PCD 50 mm (ISO 5211) M10 F07 + F10 + F12 (ISO 5211) U50 PCD 5.00" (Keystone 45 degrees)
F07 PCD 70 mm (ISO 5211) M11 F07 + F10 + F12 (ISO 5211) U68 PCD 6.50" (Keystone 45 degrees)
F10 PCD 102 mm (ISO 5211) M12 F10 + F12 (ISO 5211)
F12 PCD 125 mm (ISO 5211) M14 F10 + F14 (ISO 5211) C34 PCD 1.75 + 3.25" (Keystone 45 degrees)
F14 PCD 140 mm (ISO 5211) M16 F12 + F16 (ISO 5211) C50 PCD 3.25 + 5.00" (Keystone 45 degrees)
F16 PCD 165 mm (ISO 5211) C68 PCD 5.00 + 6.50" (Keystone 45 degrees)
샤프트*
S11 Star 11 M35 E6 - 35K10 U0D Dia 13/16"; K 3/16 x 3/16" (20.6K4.78 mm)
S14 Star 14 M40 E7 - 40K12 U10 Dia 1"; K1¼x¼" (25.4K6.35 mm)
S17 Star 17 M44 E8 - 44K12 U12 Dia 1⅛"; K¼x¼" (28.8K6.35 mm)
S22 Star 22 M50 E9 - 50K14 U16 Dia 1⅜"; K 5/16 x 5/16" (34.9K7.94 mm)
S27 Star 27 M60 E0 - 60K18 U1A Dia 1⅝"; K ⅜ x ⅜" (41.3K9.53 mm)
S36 Star 36 M70 EA - 70K20 U1E Dia 1⅞"; K ½ x ⅜" (47.6K12.7 mm)
S46 Star 46 M80 EB - 80K22 U24 Dia 2¼; K ½ x ⅜" (57.2K12.7 mm)
S55 Star 55 M90 EC - 90K25 U26 Dia 2⅜"; K ⅝" (63.3K15.9 mm)
S75 Star 75 MA0 ED - 100K28 U2C Dia 2¾"; K ⅝" (69.9K15.9 mm)
MS0 Bore 30 x K8 (Keystone) U38 Dia 3½"; K ⅞" (88.9K22.23 mm)
D12 E1 - DD12 x 8
D16 E2 - DD16 x 11 P06 DD ⅜" x ¼" (9.53 x 6.35 mm)
D20 E3 - DD20 x 14 P09 DD 9/16" x ⅜" (14.29 x 9.53 mm)
D25 E4 - DD25 x 18 P0A DD ⅝" x 7/16" (15.88 x 11.1 mm)
D30 E5 - DD30 x 22 P0C DD ¾" x ½" (19.05 x 12.7 mm)
P0E DD ⅞" x ⅝" (22.2 x 15.88 mm)
* 기술 페이지에서 모델별 특정 플랜지 및 샤프트 세부 정보를 참조하십시오.
1. 	 확장 트래블 정지 옵션이 필요하면 이중 스트로크 제한 장치가 필요합니다
액추에이터에 공급되는 공기가 5.5 bar / 80 psi를 초과하는 경우 옵션(4)을
선택해야 합니다.